ipso. Feudum (pidipie de l'oilbini, ipiud l.eocbensis

episcopus ai) arcliiepisropis l!i'nieiisii>iis habere

dinoscitur, pro (pio eliani propria irianii tenelur in

manu arciiiepiscopi Heiui'Msi-; |)r(imilli're si'rv itiuin ,
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(»l juslieiain ei se e\hil)itui-um lideiitei-, et serva-

Ixu'uni ; et pro qiio otiam idem ppisfo[nis tenetur

cfîicere qiiod octo baronos iliiiis l'oiuli, lioniiniuni

eideni m-chiepiscopo fariaiit ; et ab archiepiscopo

vocatus ad expiifjiiaïuios nudefactorcs ejus, aiLxi-

iium et senitium per milites et hornines armatos

facere débet . sieiit in sciiptis autenlicis noscitur

contineri. Feudum etiam quod Regilestensis cornes,

videiicet comitatuni de Osmonte, et feudum qiiod

cornes (îrandis Prati , et feudum quod Suessionensis

cornes, a te Labere noscuntur, castrum quoque

Mosomii, Attiniacum. Bitinivi]lam,Septem Salices,

Curmessiacum , Cui-nllam. Ciiaumesiacum e' Sta-

nam cum pertinentiis eorum Dalum Eale-

rani, per manum Albeiii, Sancte Romane ecciesie

|H-esbiteri cardinalis et cancellarii, idus aprilis,

iiidiclione xi', et incarnationis dominice anno

M° c° Lsx" ix°, pontificatus vero donmi Alexandii

pape HI, anno vicesimo.

( Publié en dernier lieu par Varin , Archiver adntinis-

trativesde la vile de fteims, 1. 1, p. 381-383, d'après

le Cartulaire G du chapitre de l'église métropoli-

taine de Reims, f' 2.)

111

\lilun. I i()>l . avril.

Philip])us. Dei gv:i\u\ Franroruni rex. Xoveiiiit

universi présentes paiiter et futuri , ipiod nos karis-

siminn nepotem nostnmi Theobaldum, comitem

Trecenseni, recepinius in hnminein nostiuni li-

jjiuni , conli'a oninem creaturam que vivere possit

aut mori, de tota terra quam avunculus nostei-

cornes Henricus, pater ejns, lenuit a nostro geni-

tore et quam comes Henricus, frater ejusdem Theo-

baldi , tenait a nobis. Juravit auleni nobis cornes

Theobaldus, super sanctissiniuin ror])ns Domini et

super sanctum Evangeliuiii, ipiod nos juvabil bona

fide, sicul dominum suum lijfium. contra omnem

creaturam que possit vivere et mori. Suo autem

mandato juraveruni nobis Guide de Doinna Petia,

Galcherus de Casteliionc, Gaufi-idus niarescallws

Campanie, Gaiterus cancellai'ius coniitis, lîobeitns

do Miliaco, Guillelmns de Rrana. Guido de Chapis,

Hugo de Sancto Mauricio, Miio de l'rovins, Petrus

de Tosqnino et Aubertus de I.atiniaco quod bona

lide id vellent et laudarent ipiod id teneret. Si

autem de hoc defîceret comes Theobaldus, et emen-